2023年８月 14日

各 位

会社名 株式会社ＧＳＩ

代表者名 代表取締役社長       小沢 隆徳

（コード番号：5579 札証本則市場）

問合せ先 取締役業務管理事業部長   原田 裕

（TEL 011-726-7771）

（訂正・数値データ訂正）

「2024年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

2023年８月14日に公表いたしました「2024年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」につき

まして、訂正がありましたのでお知らせいたします。また数値データにも訂正がありましたので、訂正後の

数値データも送信いたします。

記

１．訂正理由

「2024年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」につきまして、記載事項の一部に誤りがあ

りましたので訂正いたします。

２．訂正内容

訂正箇所には下線＿＿を付し公表しております。

＜サマリー情報＞

 ３．2024年３月期の業績予想（2023年４月１日～2024年３月31日）

【変更前】

 （％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 3,972 8.7 397 △7.7 384 △11.7 264 △8.7 155.70

【訂正後】

 （％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 3,972 8.7 397 △7.8 384 △11.8 264 △8.7 137.18

以上